
Miłakowo, 13.01.2020 r.

znak sprawy: RGT.ZP.271.8.2019

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych

(t.j.Dz.U.2018.1986  z  późn.  zm.)  Zamawiający  przekazuje  treść  pytań  wraz  z  wyjaśnieniami

do postępowania  prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Utwardzenie

nawierzchni dróg nr 151016N (Boguchwały), 151007N (Książnik) oraz 151525N (ul. Szkolna)

w Gminie Miłakowo oraz modernizacja chodników - ETAP II”:

Pytanie 1:

Proszę o przedstawienie specyfikacji technicznej na warstwę odsączającą z piasku.

Odpowiedź 1:   Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznych wykonania podbudowy.  

Pytanie 2:

Proszę o przedstawienie specyfikacji technicznej na warstwę podbudowy z kruszywa naturalnego -

warstwa górna z domieszkami ulepszającymi z kruszywa łamanego 18 %. 

Odpowiedź 2:   Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznych wykonania podbudowy.  

Pytanie 3:

Proszę o przedstawienie specyfikacji technicznej na warstwę podbudowy betonowej z dylatacją. 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznych wykonania podbudowy.

Proszę o podanie ilości i powierzchni zjazdów.

Odpowiedź 4: Należy uwzględnić 18 zjazdów o łącznej powierzchni 180 m  2  .   

Pytanie 5:

Podbudowa betonowa. Prosimy o określenie klasy betonu.

Odpowiedź 5: Do wykonania podbudowy należy przyjąć klasę betonu C 12/15.

Pytanie 6:

Ze względu na brak rysunku konstrukcji nawierzchni prosimy o potwierdzenie, że do sporządzenia

kosztorysu ofertowego należy przyjąć grubości zgodnie z przedmiarem robót.



Odpowiedź 6: Zamawiający potwierdza, że do sporządzenia kosztorysu ofertowego należy

przyjąć grubości zgodnie z przedmiarem robót. 
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